LEADERS IN INNOVATION
AND DEVELOPMENT

X~ -2008 /1

FTEANNY ’ 4

Fubk

PAGE

»SP12X & SP12M »F1 »RDXPHI & RDX »ASSASSIN

AE—FavrO—5—&F7ItH—

PAGE

*MMS-4 RE—Favka—5— »7H&YY— »aya—F

NyTY—&T %) —

PAGE

»IFIN)—F—LRIFENYT)— »\yT) =T &Y —

E—42— & 7Y —

PAGE

»JISuh ) —XE—L—KE

rO—4—KE »T5Y & RTYVYT  »FHEY— 2
EyvrEET7AT.A PAGE
sy PTFIEHF—R By YTY—IL 3
F—LITT—&ARTYH— PAGE
Xy d T2 »RAVYY »EHUTRhyh 2RTYA— 3
ALY &KA—IL PAGE
»1/10 B4% & R"A—IL »1/12 84F% & KRA—JL 4-5
AN —F— PAGE
ALY RYI—5— »TFHETE— & FTOEY)— 5
AN—&E=F> PAGE
»48P “3—F & OVF E=A4> 48P R/—F¥ 5
»64P La—k & AVSE=AF>  »64P R/3—FF 7
KT« PAGE
ST A—RT4 2T 4  FIRTA & 94T 8
IR—ILRTYLT & A2)L PAGE
PRAF—ILRTYT v 2SIVORTYLYT » A3 o
Y—IL& A a— PAGE
»RHY1—RS54/8— »RT4q)—<— 8
»ZAHa—, Fubk, 0-J2% etc.... 9
rShiL PAGE
ALY RSO3 A IV & TYR »2avoxAIL 10
DILALARAVE & AT aF L 13—y PAGE |
»SP12X »SP12M »F1  »CCT T1-13
»RDX PHI »RDX »>ASSASSIN »MINI-ASSASSIN 14-18

Please note:

TR MR e E TEA CHO LN ENET DT TR aL,
ABL—FOEPEEHICLY . FEELICHEAEESNIEAHYET,
RRFEENSARARIBEE X, ¥tFETERAE T3,
FRERIELTRAICEYES,

CORALLYEMIER K EE

MOROTECH £=o5v%
T940-0014 IB B RETALERT220 TEL 0258-25-3122 / FAX 0258-25-3124
e-mai; : corally@morotech.jp http://morotech.jp

NEW i X ZEHEHE ERIEER =Xy HERTREEREEA—D—EEDH)



CORALLY CAR KITS

SP12M GRP Fvk (4L K ILINYD &6EILATAY27139%) 26000
¥ 00058 SP12M 21—A-ARwH(04 I—0Ow/ CEFHEEBI D) 55000
00066 SP1I2X AT F ILFYNEA N -TRA— LT E) 57900
00067 SP12X USRRwHY Xy ALY - TR/ — )L BI5E) 57900
NEW 00068 SP12X T—ILRF¥UEAY TT4330 FYMNEAY - 1RA—ILFIFE) 57900
00122 F-1 GRP ¥k (S47k4—JL) RT 14t 36200
PS 00164 THir XY Fybk 43400
X 00165 7HIY TARMY Fyb 57900
00166 RDX ¥k 86900
00170 STTFHIY YRE—IT1i3v 43400
01618 RDX PHI Fwk 86900
X 01619 RDX PHI US ARw% Fvyhk 91300
SPEED CONTROL & ACCESSORIES
50011 MMS-4XEF—Kavko—5— 25800
X 50021 B TFITAA b LaybF—-FA4F—F 2800
50100 $1)ara—Kk2.5mm - 75v49(100cm) 600
50101 21)a>a—k2.5mm - LyKF(100cm) 600
50102 21)3>3—K2.5mm - 7 JL—(100cm) 600
50125 2)ara—k2.5mm - I5v49/Lyk/J )L—(%20cm) 600
BATTERIES & TAG
TAG
1750 YILE)TRY Rt QA0RA/Hysi—) 600
1752 YILEYUTBGTAORN/ S ILIN—) - THRRSGAE —F a1—F(— 900

MOTORS
BLACK SERIES PRO MODIFIED MOTORS (SILVER / SPEED)

* 390627 75y )—X 70 ET4771K E—45— 65T )L 13300
X 390827 7599 91)—X 70 ET4T71K E—45—85TJ )L 13300
* 390927 IS5y )—X 70 ET47741K E—45— 95T )L 13300
X 391027 75992 —X 70 ET4T74F E=5— 105 )L 13300
¥ 391137 I5vHo2)—X 7O ET47741K E—45—11:JTIL 13300
P 391217 IS5vyHi)—X A ET4T7ARK E—4— 12205 )L 13300
X 391219S 75992 —X 70 ET4T74AK E—42— 12205 )L (T IL—TF) 14600
PS 391227 75992 —X Fa ET4T74F E—5—125T)L 13300
X 391237 IS5y )—X 7Fa ET47741K E—45— 1287 13300
PS 391327 IS99 —X Fa EF4T74F E—52—135T)L 13300
BLACK SERIES PRO MODIFIED MOTORS (GOLD / TORQUE)
% 390718 599 —X TR ETAT7AR F—43—1225 )L 13300
* 390728 IS5y )—X 7O ET4T741K E—45—15T )L 13300
% 390818 599 —X TR ETAT7AR E—43—8 25 )L 13300
P 390918 599 —X 70 ET47714F 48— 95 13300
% 391018 IS5vHi)—X A ET4T74K E—4— 10 05 L 13300
X 391038 IS5y )—X 7O ET47741K E—4%— 10hT )L 13300
P 391118 IS5vH)—X A ET4T74K E—4— 11 05 )L 13300
X 391128 I5v52)—X 70 ET47741K E—45—115T)L 13300
P 391218 IS5vyH)—X A ET4T7AR E—4— 12205 )L 13300
X 391219 5992 —X 70 ET4T74K E—52— 12205 )L (T IL—TK) 14600
PS 391228 75992 )—X 70 ET4T74F E=5—125T)L 13300
X 391229 IS5y —X 70 ET4771K E—4— 128 T)L(FIL—TK) 14600
PS 391238 75992 )—X Fa ET4T74F E=45—12bUT )L 13300
X 391318 IS5y —X 7O ET4771K E—45— 132251 13300
PS 391338 75992 —X Fa ET4T74F E—45—13:UT )L 13300

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 =Xy HERTREEREEA—D—EEDH)



ARMATURES
PRO HANDWOUND ARMATURES (SILVER / SPEED)

X 320625 IS99 ) —X FaETA4IT7AR O—3— 65T )L 6600
X 320825 75992 —X FaETA4T7AR B—453—85T )L 6600
X 320925 IS99 ) —X FOETA4IT7AR O—32— 95T )L 6600
X 321025 7599 —X FAET4T7AK B—53— 105 )L 6600
X 321135 IS99 ) —X FaETA4IT7ARK O—%2—11:)T )L 6600
P 321215 IS5vyH ) —X TAETA4I7AR O—48— 12205 )L 6600
X 3212198 I59991)—X TOEFAIT74K O—4— 12205 )L (5 IL—TFK) 8000
X 321225 7599 —X FAETA4T7AR B—53—125T)L 6600
X 321235 IS99V ) —X FOETA4IT7ARK O—%2— 128)T )L 6600
X% 321325 IS99 —X FAET4T7A(K B—3—135T)L 6600
PRO HANDWOUND ARMATURES (GOLD / TORQUE)
% 320716 IS5vyH =X TAETA4IT7AR A—4— 1205 )L 6600
* 320726 IS99 ) —X FaETAIT7AR O—432— 15T )L 6600
% 320816 IS5vyH)—X FAETA4IT7AR A—4—8 5 )L 6600
¥ 320916 599 =X TAETA4IT7AR A—4—9 5 )L 6600
P 321016 IS5vH =X TAET4I7AR O—4— 10 V5L 6600
X 321036 595 ) —X FaETA4IT7ARK O—%2— 10b)T )L 6600
P 321116 IS5vH ) —X TAET4I7A4R O—4— 11 V5L 6600
X 321126 IS99 ) —X FAETAT7AR O—43—115T)L 6600
P 321216 IS5vH ) —X TAET4IT7AR O—48— 12205 )L 6600
X 321219 I59991)—X TOEFAIT74K O—4— 12205 )L (5 IL—TFK) 8000
X 321226 7599 —X FAETA4T7AR B—53—125T)L 6600
X 321229 IS990 —X TAETAT7AR O—4— 128 T)L(FIL—TK) 8000
X 321236 I59901)—X FOET4IT74K O—4F— 12T )L 6600
X 321316 599 =X TAETA4I7AR B—4— 13 25 )L 6600
X 321336 I59991)—X FOET4I774K O—4— 13T )L 6600
MOTOR BRUSHES & ACCESSORIES
MOTOR BRUSHES (PER PAIR)
X 30504 NADIWIN—EL—RITSY FT ¥ MART) 1600
X 30514 NBYIN—EL—FITSY FT LI (IRT) 1100
* 30524 ETA477AREL—FIZTURT) 1000
P 30534 tL—bk 4L TSLURT) 700
MOTOR BRUSHES (PER 5 PAIRS)
X 30604 NN —EL—rT TV FT LI bERT) 7400
X 30614 NADYIS—EL—FrITSL FT I RGERT) 4700
% 30624 ETA4I7AFEL—FTSL (5R7) 3800
X 30634 tL—k 42l TS5 (5R7) 2700
MOTOR SPRINGS
% 30490 E—R—RTYLY T5v5(JIH) 600
% 30491 E—B—RTYG VIIN—=(ET4T L) 600
P 30492 E—H—RTYH T—ILE(UN—F) 600
P 30493 F—HA—RTYYT D ILIN— (THRRS/N\—F) 600
MOTOR REPLACEMENTS AND ACCESSORIES

1127 t53v) E—E—FR—ILRTYLH (IR7) 2600
P 1128 E—R—R—IURFYLT (RT) 800
% 30412 IS99 —X T—E—NV &IVRRIUTH—IL - Fv/ L 8—) 6700

13067 R7YTHAIL 1000
X 13069 E—43—RXTL—(400ml) 1400

NEW #HELS X Z3EFTH  EEIEHR 2 Y—F) EERTRERFLEIA—D—HEEDH)



CORALLY PIT GEAR

90030A Evk 21 )L 2100

P 90090 PVC /34— 85X175cm New O 15000

90200 DYARZIVIr—2R (D) RAZILAFHIRAHK) 1000

90210 TILSE—F—4—X (90230 2{A{+) (E—2—8{E. O—42—8{EUHH) 6700

90215 FILIEINYTY—H—2R (73T —1284LHH7) 6700

90220 TILEE—H—&/\YT)—4—2 (90230 1E{]) (E—4—4E, O—42—4{A. /\vT)—6ARULH) 6700

X 90230 IN—YH5—2R 1000

X 90250 RC/\w%'(51x25x45¢cm) 6500

P 90255 RC/\vw4 A th55(50x25x14cm) 900

90270 Jamk\yy 4200

X 90280 A—4—4~—2X(@27 A) 900

90350 Ja-Y1—h—(112&1M0BYA—4 - AT—23Y) 13200

90380 RDXH—RHUK 1000
CORALLY TEAM WEAR

90040 F—L4L FvvF (T5v9) 2500

90050 F—L Ty T599 S 2500

NEW 90050A F—L TovY LYK S 2500

90051 F—LTIxY TSYIM 2500

NEW 90051A F—L ToxY LYEM 2500

90052 F—L TorvY T39I L 2500

NEW 90052A F—LTIvY LR L 2500

90053 F—L ToxY TS99 XL 2500

NEW 90053A F—L T LyR XL 2500

X 90054 F—L T TF99 XXL 2500

XNEW 90054A F—L T Lyk XXL 2500

X 90055 F—L T T599 XXXL 2500

XNEW 90055A F—L T LR XXXL 2500

90060 F—L RATYY TS99 S 3400

90061 F—L RO rY TSI M 3400

90062 F—LRATYY T39I L 3400

90063 F—L RO vy IS99 XL 3400

X 90064 F—L RATFY TS99 XXL 3400

X 90065 F—L RO Y TS99 XXXL 3400

90066 F—L OvTE—48—T5vs S 9200

90067 F—L OvTE—43—T5YI M 9200

90068 F—L OvTE—42—T5vI L 9200

90069 F—L OvTE—48— TS5y XL 9200

X 90070 F—L DvTE—48— T5vH XXL 9200

X 90071 F—L DvTE—8— T5yJ XXXL 9200

90074 F—L B9 Tvryk TS99 S 12000

90075 F—L B9 oTxryk TSYI M 12000

90076 F—L B9 Tvryk TS9T L 12000

90077 F—L B9 oTxryk TS99 XL 12000

X 90078 F—L B9 Tvryk TS99 XXL 12000

CORALLY DECALS

90081 a5 —RAFyh— o—k 2K A) 800

90082 FTHYURATYH— o—bk (28 A) 800

90083 RDXATvyH— —bk (28 A) 800

90084 SP12X AFvhH——bk Q8 A) 800

90086 PDX PHI R Tvh——bk Q8 A) 800

NEW i X ZEHEHE ERIEER 3 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



WHEELS & TIRES

FOAM 1/10 WHEELS
* 75807 1/107K4—JL S4 TS99 (4RR—%H US kA —)L) AR7) - T 800
x 75808 1/107R4—JL S4 FRT A FARFR—% US R —)L) 1RT7) - T 800
X 75809 1/10784—)JL CCT-S4 =T A M4RHR—% US hA—JL) {RF) -7 800
% 75817 1/107R4—)L S4 TS99 (ARFKR—% US sk1—JL) 1R7) - AV k 800
¥ 75818 1/107K4—JL S4 ;KT A+ (4R7R—% US R/ —)L) 1R7) - JA+ 800
FOAM 1/10 TIRES
REAR (1pair)
X 14202 1/1084% J)—> 1800
¥ 14203 1/1084% 40— 1800
% 14206 1/1084% I —ILF 2000
¥ 14306 1/1084% S )LIN—RE— 1500
X 14307 1/1034¥ d—)LFRA—Y T+ 2000
¥ 14308 171084 I—ILRRA—3T4T7 L 2000
% 14700 SAT SV RA— VBB RIAY 41 T0— 2600
¥ 14702 SAT SV IRA—IVIEBFIAY J1)—> 2600
% 14706 SAT SV RA— VBB HEIAY dI—ILF 2800
¥ 14726 SAT SV IRA—IVEEBFIAY D ILIN—RE— 2300
% 14727 SAT SO RA—IIEFFEIAY T—ILKRE—Y T+ 2800
¥ 14728 S4TSYIRA—IVEBFFIAY T—ILFRE—3TAT7 L 2800
% 14800 SARIDA b RA—LEBRFEIAY 4T0O— 2600
¥ 14802 SARIA b RA—ILIEBFZAY J—> 2600
% 14806 SARIDA b RA—LIEFEFZAY d—ILF 2800
¥ 14826 SARTA T RA—ILEFFIAY TILIN—RE— 2300
% 14827 SARITA b RA—LEFREZAY T—ILFRZ—Y Tk 2800
¥ 14828 S4RITA P RA—ILEFFIAY d—ILFREI—ZIT4T L 2800
X 14900 CCT-S47R T A brhA —JLIEBE FAA(Y /1T O0— 2600
X 14902 CCT-S4 KT A RA—ILEFFZAY F)—> 2600
% 14926 CCT-S4 R DA bRA— )LIEFRFIAY L ILIN—REF— 2300
X 14927 CCT-S4 KD A bR/ —LIEFFEZAY d—ILERE—Y Tk 2800
X 14928 CCT-S4 RV A b RA—JLIEFFIAY T—ILFRZ—ZT (7 L 2800
FRONT (1pair)
X 14211 1/1034% JI)L— 1500
* 14212 1/1034% 5)—> 1500
% 14316 1/1084% S )LIN—R 55— 1100
* 14317 1/1084¥ I—)LFRE—Y T+ 1800
X 14318 1/1084 d—)LFRE—3IT4T7 L 1800
* 14319 1/1084¥ I—)LFRHB—/\—F 1800
% 14320 1/1084% Ev Y 1800
* 14321 1/1084% 18— )L 1800
X 14322 1/1034% BT I)LIs—TF)L 1800
P 14323 1/1034% F5vk 2000
% 14711 SAT SV RA—IEBFZAY TIL— 2300
¥ 14712 SAT SV ORA—IVIEBFIAY J1)—> 2300
% 14736 SATSYIRA— BB FEIANY T ILIN—RE— 1900
* 14737 SAT SV IRA—IVEEBFIAY I—ILFRE—Y T+ 2600
% 14738 S4TSYIRA—IVERFIAY T—ILERE—ZT4T7 L 2600
* 14739 S4T SV PRA—IVIEFFEIAY I—ILFERE—/\—F 2600
% 14740 SATSYIRA—IIEBEZIANY EVD 2600
* 14741 SATSYIRA—IEBFEAY 13—=T )L 2600
% 14742 SATSYIRA—IVEBBERIAY ZITILIs—T )L 2600
P 14743 SATSYIRA—IVEBBEIAY TR 2800
% 14811 SART A b RA—LIEBE BSR4V TIL— 2300
¥ 14812 SARIACRA—ILIEBFZAY J—> 2300
% 14816 SARID A b RA—LIERFZAY T—ILF 2800
¥ 14836 SARTA M RA—ILEF/ZE LY D ILIN—REF— 1900
% 14837 SARD A b RA—LIEFFEFAY T—ILFERZ—) Tk 2600
¥ 14838 S4TRITA M RA—ILEFFIAY T—ILKRA—3T (7 L 2600
% 14839 SARIDA b RA—LERFEIAY T—ILFERZ—/\—F 2600
X 14840 SARIA M RA—ILIEBFIAVY EVY 2600
% 14841 SART A b RA—ILIEBEFZA Y 13—T )L 2600
¥ 14842 SART A RA—LIEBFZAY FTILi—=T )L 2600
% 14843 SARI A bRA—LIEBBEZAY TSR 2800

NEW i X ZEHEHE ERIEER 4 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



WHEELS & TIRES

FOAM 1/12 WHEELS & TIRES
75801 a31—1/12 ik€4—JL (IR7T) - 7Ak 600
75811 a5U—1/12 F KA—)L (AR7)- YT 600
75813 a51)—1/12 UST7HR)— R4 —)L (IRF) - FAVE 700
75814 35Y—1/12 UST7HIR)— R/ —)L (IRF7)- T 700
FOAM 1/12 TIRES
REAR (1pair)
1402 1/1284% 5)—> 1500
NEW 1404 1/1254% =€ 4 1500
1405 1/1284% AL 1600
1406 1/1284% I —ILF 1500
1407 1/1284% S )LiR— 1500
1408 1/1284¥ EVY 1500
1409 1/1284% ST ILEVY 1600
14502 1/12 25— RA— BB FZAY J)—> 2300
14505 1/12 25 =R —LIEBFFAVY LD 2400
14506 1/12 25 —RA—)UIEJEFZAY T—ILF 2300
14507 1/12 25 —RA— LB FZAY 2L/ — 2300
14508 1/12 35 —RA— LB FZA4Y E Y 2300
14509 1/12 2S5 — R/ —LIEZEEZAY ST ILEVY 2400
NEW 14604 1/12 UST7HO R —hA— LB F R4 XEU4E 2300
14605 1/12 UST7HR) =Rk — LB FRAY LoD 2400
14606 1/12 UST7H R —hA—LIEBEF R4 d—ILF 2300
14607 1/12 UST7HR) —hA — LB FZAY JL— 2300
14608 1/12 UST7HO R —hA—LIEBEFZAY EVD 2300
14609 1/12 UST7 IR —hA—LEB FEZA Y FTILEVY 2400
FRONT (1pair)

X 1412 1/1284% 5)—> 1300
NEW 1413 1/1234% 54594 1300
NEW 1414 1/1284% <€ 4 1300

1416 1/1284% I —ILF 1300

1417 1/1284% S )LiR— 1300

1418 1/1284% I—)LKR%S— 1300

1419 1/1284% S )LINn—RE— 1300

X 14512 1/12 A5 —RA— BB FZAY J)—> 2100
14516 1/12 2S5 =R/ — LB FZA(Y T—ILF 2100

14517 1/12 A5 —RA—ILIEFEZAY P ILiN— 2100

14518 1/12 25— R/ — LB FZAY T—ILFRE— 2100

14519 1/12 25) —RA—)UEFEEZAY D I)LIN—R 53— 2100

NEW 14613 1/12 UST7HR) —hA —ILIEBE FRANY 5459 2100
NEW 14614 1/12 UST7HO R —hA— LB FZA Y TEU4E 2100
14617 1/12 UST7 IR —hA—LEB EZAY =T )L 2100

14619 1/12 UST7H M) —hA—LEBFEZAY ZTILELY 2100

TIRE TRUER

X F—=bIFYY: ZAV - by)L—5— 12V 59700

15100 BAXEYE— FHETE—1/12 25)—kA4—ILA(F/R) 4200

15102 BAXtyR—-FHETZ— 1/12 USTk/1— LA (F/R) 4200
X 15103 ALY tEYBE—FHTE— 1/10 USTRA—IJLA (F/R) 4200
P 15104 ALY EyEa—-THETa—I—) R (6AE14T) 4200
X 15106 BAYEYR—FTHTR— 1/8 GPRA—IL (1231)) 4200
X 15107 BALXtyR—-FHTZ— 1/10 GP7RA—)L (1031)) 4200

15120 BANXRYIL—F—H hyT42TTL—FEA 27 AY) 800
X 15122 BAXYIIL—F5—FH TSATavIh/I A —((TO0—) 1200
b 15124 ALY rYIL—F—FH RAYF 800

NEW i X ZEHEHE ERIEER 5 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



48P LIGHTWEIGHT PINIONS (SHORT) for TC Car

2615 a3—hE=F 48P 7075015 )LEV(N—FF7ILIA) 15T 800
2616 a—hE=F> 48P 7075025 ILZU(N—FTILIAF) 16T 800
2617 La—hEZ=A 48P 7075025V (N—FF7ILIAM) 17T 800
2618 a—kE=F> 48P 7075025 )LV (N—FTFILIAF) 18T 800
2619 La—hEZ=F 48P 7075015 ILE(N—FF7ILIAL) 19T 800
2620 a—hE=F> 48P 7075025 ILE(N—FTFILIAF) 20T 800
2621 L3—hE=F 48P 7075015 ILEV(N—FF7ILIAL) 21T 800
2622 a—hE=F> 48P 7075025 ILEV(UN—FTILIAR) 22T 800
2623 La3—hE=A 48P 7075015 )LE(N—FF7ILIAb) 23T 800
2624 a—hE=AL 48P 7075025 ILEV(N—FTILIAF) 24T 800
2625 a—hE=F 48P 7075015 )L (N—FF7ILIA) 25T 800
2626 a—hE=F> 48P 7075025V (N—FTILIAF) 26T 800
2627 La—hEZ=F 48P 7075015V (N—FT7ILIA) 27T 800
2628 a—hE=F> 48P 7075025V (N—FTILIAF) 28T 800
2629 La—hEZ=F 48P 7075015 ILEV(N—FF7ILIA) 29T 800
2630 a—kE=A> 48P 7075025V (N—FTFILIAF) 30T 800
48P PINIONS (LONG) for DD Car
2313 OV5E=7> 48P N—RRF—)L 13T 800
2314 AV E=F> 48P N—FRF—)L 14T 800
2315 OvJE=7> 48P N—RRF—)L 15T 800
2316 OV E=4Y 48P N—FRF—)L 16T 800
2317 OS5 E=A4> 48P N—KXF—)L 17T 800
2318 OV E=4> 48P N—FRXF—)L 18T 800
2319 OS5 E=A4> 48P N—KXF—)L 19T 800
2320 OVSE=4> 48P N—FRF—)L 20T 800
2321 OS5 E=A> 48P N—KXF—)L 21T 800
2322 OV E=4Y 48P N—FRF—)L 22T 800
2323 OS5 E=A4> 48P N\—KXF—)L 23T 800
2324 OV E=A4Y 48P N—FRF—)L 24T 800
2325 OS5 E=A4> 48P N\—KXF—)L 25T 800
2326 OV E=A4Y 48P N—FRF—)L 26T 800
2327 OS5 E=A4> 48P N—KXF—)L 27T 800
2328 OV E=4> 48P N—FRF—)L 28T 800
2329 OS5 E=A4> 48P N\—KXF—)L 29T 800
2330 OVSE=4> 48P N—KFRXF—)L 30T 800
2331 OS5 E=A4> 48P N—KXF—)L 31T 800
2332 OV E=4Y 48P N—FRF—)L 32T 800
48P SPUR GEARS
2378 R/8— £ 48P-78T 700
2381 R/8— X 48P-81T 700
2386 R/8— £ 48P-86T 700
2387 R/8— X 48P-87T 700
2390 R/8— F 48P-90T 700
2396 R/8— X 48P-96T 700
NEW SELS % ZERER  EEEHRB 6 I—F2Y EERTREERHFLEA—D—EEDH)



64P LIGHTWEIGHT PINIONS (SHORT) for TC Car

2717 L3—hEZ=F2 64P 7075025V (N—FF7ILIA) 17T 800
2718 a—hE=FY 64P 7075025V (N—FTILIAF) 18T 800
2719 L3—hEZ=F2 64P 7075015 )LEV(N—FF7ILIAL) 19T 800
2720 a—hEZ=FY 64P 7075025V (N—FTILIAF) 20T 800
2721 L3—hEZ=F2 64P 7075015 )LEV(N—FF7ILIAL) 21T 800
2722 a—hEZ=FY 64P 7075025V UN—FTILIAR) 22T 800
2723 La3—hEZ=F 64P 7075025 )L (N—FF7ILIA) 23T 800
2724 a—hEZ=FY 64P 7075025 ILEUUN—FTILIAF) 24T 800
2725 La3—hEZ=F 64P 7075025 LEV(N—FF7ILIA) 25T 800
2726 a—hE=FY 64P 7075025 ILZ(N—FTILIAF) 26T 800
2727 La3—hEZ=F 64P 7075015 )LEV(N—FF7ILIAL) 27T 800
2728 a—hE=FY 64P 7075025 IV (N—FTILIAF) 28T 800
2729 L3—hE=F 64P 7075025 )L (N—FF7ILIA) 29T 800
2730 a—kE=FY 64P 7075025 ILZ(N—FTILIAF) 30T 800
2731 La3—hEZ=F2 64P 7075025 )LV (N—FF7ILIAL) 31T 800
2732 a—hEZ=FY 64P 7075025V (N—FTILIAF) 32T 800
2733 La3—hE=F 64P 7075025 LS (N—FF7ILIA) 33T 800
2734 a—kEZ=FY 64P 7075025 ILEU(N—FTILIAF) 34T 800
2735 3—hE=F> 64P 7075015 )L (N—K 7L A1) 35T 800
64P LIGHTWEIGHT PINIONS (LONG) for DD Car
2517 AOYJE=42 64P 70752 2FILEV(N—FFILIAR) 17T 800
2518 OVJEZA2 64P 7075215 ILEV(N—FF7ILIAF) 18T 800
2519 AOYJE=4Y 64P 70752 2FILEV(N—FFILIA) 19T 800
2520 OVJEZAY 64P 7075225 ILEV(N—FF7 LI (k) 20T 800
2521 AOYJE=42 64P 70752 2FILEV(N—FFILIAR) 21T 800
2522 OVJEZAY 64P 70752 2FILEV(N—FFILAF) 22T 800
2523 AOYJE=4Y 64P 70752 2FILE(N—FFILIAk) 23T 800
2524 OVJEZA> 64P 7075225 LI2(N—RTILIA ) 24T 800
2525 AOYJE=4Y 64P 70752 2FILEV(N—FTILIAR) 25T 800
2526 OVJEZA2 64P 7075225 ILEV(N—FFILIAF) 26T 800
2527 AOYJE=4Y 64P 70752 2FILEV(N—FTILIAR) 27T 800
2528 OVJEZA2 64P 7075215 ILEV(N—FF7ILIAF) 28T 800
2529 AOVJE=4Y 64P 70752 2FILEV(N—FTILIAR) 29T 800
2530 OVJEZA2 64P 7075225 ILEV(N\—FF7 LI (k) 30T 800
2531 AOYJE=4Y 64P 70752 2FILEV(N—FTILIAR) 31T 800
2532 OVJEZAY 64P 7075225 ILEV(N—FT7ILIAF) 32T 800
2533 OV E=4Y 64P 70752 2FILE(N—FTILIAk) 33T 800
2534 OVJE=A> 64P 7075215 LI (IN—RTILIA ) 34T 800
2535 OV E=4> 64P 70752 2FILE2(N—FTILIAR) 35T 800
64P PINIONS (LONG) for DD Car
2417 OV E=ZA4Y 64P N—FRF—)L 17T 800
2418 OS5 E=A4> 64P N\—KXF—)L 18T 800
2419 OV E=4Y 64P N—FRXF—)L 19T 800
2420 OS5 E=4> 64P N\—KXF—)L 20T 800
2421 OV E=A4Y 64P N—FRF—)L 21T 800
2422 OS5 E=A4> 64P N—KXF—)L 22T 800
2423 OV E=4Y 64P N—FRF—)L 23T 800
2424 OS5 E=A> 64P IN—KXF—)L 24T 800
2425 OV E=4Y 64P N—FRF—)L 25T 800
2426 OS5 E=A4> 64P N—KXF—)L 26T 800
2427 OV E=A4Y 64P N—FRF—)L 27T 800
2428 OS5 E=A4> 64P N—KXF—)L 28T 800
2429 OV E=4Y 64P N—FRF—)L 29T 800
2430 OS5 E=A4> 64P /N\—KXF—)L 30T 800
64P SPUR GEARS
2498 R/8— ¥ 64P-98T 700
24100 R/8— X 64P-100T 700
24104 R/8— X 64P-104T 700
24108 R/8— X 64P-108T 700
24110 R/8— ¥ 64P-110T 700
24115 RIN— X 64P-115T 700
24120 /83— ¥ 64P-120T 700
24125 RIN— X 64P-125T 700
NEW #i8d & X ZHEMS gl 7 I—F2Y EERTREERHFLEA—D—EEDH)



BODIES & WINGS

78100 1/12 RTF4 ZyH oS/ b/ (AVY) 3000
78110 1/12 RFT4 FRA4T S4boxA+ 3000
78120 1/12 RT4 AILETR SA4h9z(+ 3000
78170 1/12 22— 5 RT4 SBAT 3800
78510 F-1 RT4 F247 (A—/—X) 3800
78550 F-1 E—J)LK 282k 9425 2700
78602 F-1 E=LRE Y7 9425 2700
BALL BEARINGS & BUSHINGS
CROME STEEL BALL BEARINGS
1121 R—=ILRTYL S 5X9(1R7) 1200
1122 R—ILRTYS 4XT DS54 (1RT) 1200
1124 R—=ILRTYLT 1/4X3/8 1RT) 1200
1126 R=ILRF7YL G IXI1(IRT) 1200
P 1128 R—IRF7YLT T—45—RAUR7) 800
1129 HR—ILRF7YS F1/CCTTIRURT) 1200
1130 R—ILRFYLH 12.7X19.0 1R T) 1200
1131 R=ILRF7Y2 45 10X15(1R7) 1200
1132 R—=ILRTY Y 5X8(1R7) 1200
1133 R=ILRF7Y2 5 3X6 (1R7) 1200
1134 R—=ILRTYLH 12X18(1R7) 1200
1135 R—ILRF7YL 5 1/8X5/16 (1R7) 1200
NEW 1136 R—ILRFYL G 1/8X5/16 TS5 (1RF) 1200
CERAMIC BALL BEARINGS
1127 153y R—IRTY S E—4—FURT) 2600
1151 tS53v7 R—ILRFTYL4 5X9(1R7F) 2300
1156 53y R—=ILRTYUT IX11(1RF) 2300
1161 5399 R—ILA_ATYLH 10X15(1X7) 2300
1162 53y R—ILRTY2 4 5X8(1R7) 2400
1164 5399 R—IA_ATYLH 12X18(1X7) 2300
1165 529 R—ILRTY 5 1/8X5/16 (1R7F) 2300
BUSHINGS
1141 AZ)L RDX/FH ATF7V5 T8y IR@S ) 900
TOOLS

16060 FIVTAA bk RT41)—<—(3mm~14mm) 3000
16070 51— Y—)L vk (16081/16082/16085/16087,/16088/16089) 4100
16080 35— VY=L —RA (T —ADH) 1000
16081 NTY9T FILOR BSA4/8—T10 700
16082 NTVyT 68 FS5A /38— 1.5mm 700
16083 NTY)yT 688 F5473— 2.0mm 700
16084 NTVyT 68 FS5A/8— 2.5mm 700
16085 NT)T TSR KSA/8— #0 700
16086 NTVYyT F9k F54/3— 50mm 700
16087 N9 T Fvbk ES5A78— 55mm 700
16088 NTVYyT F9k F54/3— 6.0mm 700
16089 Ny T Fvbk ES5A78— 7.0mm 700
16090 NTVyT 68 K54 /38— 3.0mm 700
16091 NTY)T Fvbk ES5A78— 9.0mm 900
16094 NAT)YT TSR ESA3— #1 700
16097 NTVYT R4F A KS54/5— 40mm 700
NEW 79277 NEW 2—2/\wD LA LUF - DaSIL3Y 900
NEW 79695 FIFYRLUF ImmbA R - 5774+ 900

NEW i X ZEHEHE ERIEER 8 =Xy HERTREEREEA—D—EEDH)



FASTENING

TITANIUM SCREWS
11800 6ARFHA=_ILRY)1— M3x5 M (645 A) 600
11801 6AFR=9LRY)1— M3x6 M (64 A) 600
11802 6ARFHA=_ILRY)1— M3x8 M (64 A) 600
11803 6AFHA=YLARY)1— M3x10 M (645 A) 600
11804 6EFA=I LAY 1— M3x12 M (64 A) 600
11805 6ATFHA=YLARY)1— M3x15 M (645 A) 700
11806 6AFA=YLRY)1— M3x20 M (65 A) 700
11808 6AFHAYLRY)1— M3x25 M (645 A) 700
11811 6AFA=) LR 1— M3x6 FRE (64 A) 700
11812 6AFE=YLRY)1— M3x8 REY (64 A) 700
11813 6AFA=Y LAY 1— M3x10 RE> (64 A) 700
11814 6AFA=Y LRI 1— M3x12 REY (64 A) 700
11815 6AFA=Y LAY 1— M3x15 REY (64 A) 800
P 11850 RDX 6 FR=9 LAY a—tvk (855 A) 7600
X 11855 SP12M / X 6AFA=ILRY)a—tvb (404 A) 4200
STEEL SCREWS
11907 6/ A" 1— M3X22 M (65 A) 600
11908 6 X)) 1— M3X25 M (64 A) 600
11960 6AF YT RY)1— M2X5 (65 A) 600
11961 6AFT Yy T RAY1)a— M2.5X6 (64 A) 600
11962 6 R 1— M2.5X4 K22 (65 A) 600
11963 6 A1) 1— M2.5X6 M (64 A) 600
1220 ZH1)a— M2x4 M (115 A) 600
1222 Z41)2— M2x8 M (105 A) 600
1223 Z41)a— M2x10 M (104 A) 600
1232 FLOR R a— M4x10 RE> (104 A) 700
NEW 1234 Z4H1) 31— M4x10 M (55 A) 600
1240 FLOZR ZH1)a— M3x25 M (105 A) 500
1241 FILOR R41)2— M3x30 MM (104 A) 500
1242 FILOR RHV) 21— M3x12 ML (105 A) 500
1243 FILOR ZH1) 12— M3x16 R4 (104 A) 700
1244 FLYZR ZHYa— M3x6 M (104 A) 500
1245 FILOR R41)a— M3x8 M (104 A) 500
1246 LY R ZH1)a— M3x6 KA (105 A) 500
1247 FILOR X9V 21— M3x12 RE2 (104 A) 700
1248 LY R ZH1)a— M3x8 KA (105 A) 500
1249 FILHRX ZX41) 21— M3x10 M (105 A) 500
2210 tyhR51)1— M3x3 - 1.5mm AY5 R (545 A) 400
2211 tyh A1) 21— Max4 - 2.0mm NI R (55 A) 400
2212 tyhRG1)1— M3x5 - 1.5mm Ay5 R (545 A) 400
2215 £ ybRJ1) 21— M3x12- 1.5mm ANyHI R (55 A) 400
NUTS
1250 Fvk M3 (104 A) 400
1252 +vbk M5 (105 A) 400
1253 Fvk M2 (104 A) 400
1255 M3ZILSA Y —hF b 45 A) 600
1256 M3ZILEEYIF vk TS99 (47 A) 600
1257 MATSU ST ILERYIFY TS99 (45 N) 600
WASHERS
1235 3—Y Jyir— 4X8X0.5(104 A) 600
1236 a— Jyir— 2.5X6X0.5(104 A) 600
1280 AF—ILT v r— 3X6X0.8(104 A) 500
1281 T ILEDwi r— 3XTX0.5(104 A) 500
1283 FILEIvi¥—5¢ (105 A) 500
O-RINGS

1260 014 2.0X1.0(107 A) 500
1261 Ol)>4 3.0X1.0(104 A) 500
1262 Ol 4 45X1.8(104 A) 500
1263 Ol 4 50X1.5(105 A) 500
1265 014 5.0X3.0(10A) 500
1266 O')>4 50X3.5(104 A) 500
1267 OlJ> 4 5.0X4.0(104 A) 500
1268 Ol 4 50X1.0(104 A) 500
1269 Ol 4 14.0X1.0(1047 A) 500

NEW i X ZEHEHE ERIEER 9 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



TIRE ADDITIVE
13788 ALY S5 a Fl TC-1 1200
13779 BAY S92 E TC-2(Cxwy - J)yiN—) - BEHALT 1200
13780 BAXSHLaVHE TC-2(Cxyy -5 )yiN—) - EEALT GKELA) 1000
13789 ALY LS9 3 K| TC-3 1200
13790 BANXRSHLaVF TC-4h—Ryb-Prwd) - ERA(T 1800
13791 BAX RS9 3VF] TC-dh—Ryb-Prvw) - BEEALT (KRILA) 1200
THREADLOCK
NEW 13095 +>ayH#l (10ml) 800
OIL & GREASE
13067 7Y GF AL 1000
80000 Aonn—ayT Yok 500
80001 Ho—>0vF Nn—F 500
80002 FonR—soyF THRRSHN—F 500
80010 T2IW— R"IA (FIHR—ILE) 700
80015 FTIN—T TS99 (RSRARTYUS ) 700
SHOCK OIL
80120 ZA—I8—N\AF L—R2av54 1 IL100%E 272 1oz, — 20W 600
80125 A== N\AFL—R2avFF4IIL100%E 272 )ay 1oz, — 25W 600
80130 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 272 1oz, — 30W 600
80135 A—/I8—N\AFL—R2avF44IIL100%E 272 )ay 1oz, - 35W 600
80140 ZA—I8—N\AF L—R2av541IL100%E 17> 2)a 1oz, — 40W 600
80145 A== N\AFL—R2avF44IIL100%E 272 )ay 1oz, — 45W 600
80150 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 272 1oz, — 50W 600
P 80155 A—I8—N\AFL—R2avF44IL100%E 17> )ay 1oz, - 55W 600
¥ 80160 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 27> 2)a 1oz, — 60W 600
P 80165 A—I8—N\AFL—R2avF4IL100%E 272 )ay 1oz, - 65W 600
¥ 80170 Z—I8—N\AFL—R2av541IL100%E 272 1oz — T0W 600
P 80180 A—/I8—N\AFL—R2av44IL100%E 172 )ar 1oz, — 80W 600
¥ 80220 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 27 2)a 20z, — 20W 900
P 80225 A—/I8—N\AFL—R2avF44IL100%E 272 )ay 20z, - 25W 900
¥ 80230 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 27> 2)a 20z, — 30W 900
P 80235 A== N\AFL—R2avF41IL100%E 272 )ay 20z, - 35W 900
¥ 80240 Z—I8—N\AF L—R2av54 1 IL100%E 17> 2)a 20z, — 40W 900
P 80245 A—I8—N\AFL—R2avF44IL100%E 272 )ay 20z, — 45W 900
¥ 80250 Z—I8—N\AF L—R2av54 1 IL100%E 17> 21)a 20z, — 50W 900
P 80255 A—/I8—N\AFL—R2avF44IL100%E 272 )ay 20z, - 55W 900
¥ 80260 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 27> 21)a 20z, — 60W 900
P 80265 A—/I8—N\AFL—R2avFF41IL100%E 272 )ay 20z, - 65W 900
¥ 80270 Z—I8—N\AFL—R2av54 1 IL100%E 17> 2)a 20z, — T0W 900
P 80280 A—I8—N\AFL—R2avFF4 4IL100%E 272 )ay 20z, — 80W 900

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 0 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

SP12X/SP12M / F-1/ CCT 12X 12M F-1 CCT
10010 15399 RSARTYLS USTRA—ILE 1/164 2 FR—IL (1R7) X X 1400
10013 2SRRIy v— USTRA—ILE (1R 7) X X 500
10014 T USTRA—ILA 1R7) X 600
10016 t53v9 RSAMR—)LGER—)LDH) USTRA—)LR 1/1642F (105 A) X X 1000
1004 110 T2 ART /8= Bk (5—2U o) X X 700
10050 T2 ARTIN—=Y wyb a5 —RA—ILEB (RSAMRTYLS ) * ARE1006 X X 1700
10053 M2 T2YU05 (1R7) X X 600
1006 H—AL T HR—=IL1BALF (107 A) X X X X 1200
1007 tS53Ivo TIR—IL1BAUF (104 A) X X X X 1800
1008 T R—=IL1BALLF (104 A) X X X X 300
1017 112 & CCTH U A—RAk 24AYK X X X 1000
1019 F-1A 2148yF X 1000
10401 FoFA—)LIRAN ¥ —ETH) X X 700
10405 112 PoTFRAMVCS 3y <o h—ik=) X X 600
10421 M0 7o THTUTTHRAMD X X 500
16170 NyT)—HRILFE— X X 1000
16176 VNI ZAV P RAY Rl = P2A - Vil X 1700
74010 F-1< 4> — - GRP X 4100
74011 FAivd—-95774F X 5900
74015 CCT > — - GRP X 4100
74016 CCT ¥>— - 49574k X 5900
74020 F-1 94y aRi— (25 A)- GRP X 1800
74021 F-1 909 aR—y 28A) - 95074/ X 3000
74030 F1 2Ok )—2RFY G QBA)-T5T74k X 2000
74031 F-12avk)—2RFY 5 (28 A) - GRP X 1400
74050 Y7 AR 3y Pwis—FL—k — GRP X X 1800
74051 7 ARSIy Pyis—FL—k — 55774+ X X 3000
74060 7 AR 3> A7 FL—k GRP X X 1400
74061 Y7 ARV a3y a7 FL—k — 95774k X X 2000
74070 Y7 J—2RFJ2%S — GRP X X 700
74071 Y7 Y—DRTIVY — 55774k X X 1100
74090 FANT 9425 I9>T42% 13— GRP X 700
74091 FAUT 249 X9 T409 1N— — G5T74k X 1100
74100 F-1 &> /8—/3— — GRP X 1000
74101 FA B2 18—N— — 55T7(k X 1400
74105 CCT &> /8—/\— —GRP X 1400
74110 F-1 4—HRFL—k —GRP X 600
74111 FAH9—HRIL—k —F5774F X 900
74120 F-1 7w/8s— v —JL—X —GRP X 1800
74121 FA7vSs—vd—JL—R —55774k X 3000
74125 CCT 7w/8— %> —JL—R —GRP X 2000
74130 F-1 Y EIL/99 13y T)— 13— (25 A) —GRP X 1400
74131 F-A Y RIS 1INy TY— 1\— (25 A) —=J 5774k X 2000
74140 kA= TOXRE— 5 5T74F X X 2000
74155 CCT 7OYkE—L —GRP X 2000
74165 CCT RTFAHRAFFL—F - GRP X 1600
74200 E—H—RYF X X 5900
74210 FANT 9425 X974 iRAR E—ILEIAV S H X 600
74220 H 28—\ — Rk (345 A) X X 900
74230 TYIN— % —iRAR 27 A) X X 1000
74240 F-1 H—R FL—k RRE 25 A) X 1000
74250 F-1 7Rk 28— tyk X 1400
74260 F1 2O Uk Y—JRTYH R (25 A) X 700
74270 F-1 oqyaR—2 iRAR (45 A) X 1000
74280 U7 Z8—RRE X X 700
74290 3y FIJ—nN—Saf ok X X 700
74702 SP12X ¥ —24mm (4EIL) SAOA-FS5T74k X 7000
74703 SP12X USRAARwH L%S— 2.4 mm (AL ) THRSN—K - 55774+ X 7000
74712 SP12X 7RV bk vl aR—2 (14) - LYRTILIA b DaTILI X 3300
74720 SP12X 7RV bk DqyiaR—Y YU R1y) —LYRFILIAR Da5)LIY X 2600
74725 SP12X 7Avk O—JLto 83— AR—H—1.0mm (15)- T5T74+ X 900
74730 SP12X T/3— YTk 1.6 mm(F w4t ) - GRP (BR{FIZ (74738 DN N EE) X 2100
74730A SP12X T/3— Y7k 1.6 mm(Fv &) — GRP (BR{FIZIX74738 DN E) X 1400
74732 SP12X T/N— ST 47 L 2.0 mm(FyT) - GRP (FFyME#E) X 2100
74732A SP12X T/ A\— S T4 7 4 2.0 mm(F—y ME) - GRP (FyMEH#E) X 1400
74736 SP12X T/ A—ERyk 4YvF (65 A) - Lyk X 500
74737 SP1I2XT/A—ERyk HUvT 65 A) - T 595 X 500
74738 SP12X T/A— ERy bk RR—H—1.0mm 25 A)- T S5T7A~ (T4730F) X 1200
74740 SP12X T/A— A7 AR—4— 1.6 mm- GRP X 900
74742 SP12X T/A\— A7 AR—H— 2.0 mm - GRP X 900
74752 SP12X M37R Ak L=6mm (35 A)-FSRBAFAOV X 700
74753 SP12X M37R Ak L=8mm (35 A)-FSREAFAOY X 700
74754 SP12X M37R Ak L=10mm (35 A)-FSRBAFAOY X 700
74755 SP12XM3AR A L=12mm (35 A)- T SRBAFAOY X 700
NEW 74758 SP12X M37R Ak L=10mm (357 A)- 7 ILZ X 1000
NEW 74759 SP12X M3AR Ak L=12mm (37 A)- FIL=Z X 1000
74761 SP12X E—4—iwk OF7 FL—k 24mm- 55774k X 2100

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 1 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

SP12X/SP12M / F-1/ CCT 12X 12M F-1 CCT
74765 SP12X B iR—TFL—k 24 mm- 55074+ X 2600
74770 SP12X ZAV AV IS—24mm -5 S5T7 A+ X 1700
74773 SP12X Y7 RT4RAS FL—k 24mm-5'5T7 4k X 2400
74780 SP12X E—32—RyK - LYRFZILRAb DaSILIY X 9900
74795 SP12X H—RRAF (1IRF)-LYRTZILIAFPaTILIY X 2100
74800 SP12M & ¥ S —(4tJL & R T1v%) - GRP X 4100
74801 SP12M %S —@t I & RAT4Y9) - TS5T74( X 5900
74802 SP12M ¥ —(@HIV) - FS5T7Ak 1395 T—F X 5900
74803 SP12M ¥ —(@AtIL)- FS5T74 L GRARYY X 5900
74806 SP1I2M v —(6tIL) - FS5T7A+ X 5900
74807 SP1I2M &> —(6tIL) - FS5T7AF GRRYS X 5900
74810 SP12M 91y ai— (1R 7F) - GRP X 1700
74811 SP12M 94y aR— (1IR7)- 5774k X 2100
74812 SP12M oy ah—y (IR7)-PaSILIY X 4700
74817 SP1I2M ZAVRE—L -2 25Uy X 4100
74820 SP12M o4y aR—y a9 48— Y Ik (1.6mm) - GRP X 1000
74821 SP12M oy afR—Y aRHYE—STA4T L(1.4mm) - FS5T7A(+ X 1300
74822 SP1I2M 4w ah—Y ARYB— T4 7 L (24mm) - GRP X 1000
74823 SP1I2M 9y ah— ARG E— /\—FK (2.4mm) -5'S5T74/+ X 1300
74830 SP12MT/A— YT+ - GRP X 2100
¥ 74833 SP12M T/8— N\—FK - 55074+ X 3000
74840 SP12M T/A— a9 4— )7 -GRP X 900
74841 SPI2MT/A—aRHPE— )7 - 535774+ X 1100
74851 SP12M T/A— Jr9%4— JAvk - GRP X 1000
74852 SP1I2M T/A— aRrHYA— AV k-9 5T74k X 1200
74856 SP12M T/A— a9 53— (14) 5774+ X 1900
74857 SP12M T/A— a9 43— (b4 =97 Vv RE—BHH) -9 5774b X 2400
74858 SP12M ks A —9 7O x RE3— 5577 A 7485115 F) X 2100
74860 SP12M £—%—/\— —GRP X 1200
74861 SP12M E—A—/N\— T S5T7A( X 1700
74865 SP1I2M & IR—TL—MNFa—TE U IN—ERA) - 55774+ X 3000
74870 SP12M S7 kLA GRP X 1700
74871 SPI2M STFH LA - 55074k X 2100
74873 SPI2M SUF LA (Fa—TEUIN—EH) -9 5774+ X 2400
74876 SP12M SUFARLA(HRILISY DTS5 T7A - X 2100
74877 STFELA £ E— RAM14) X 600
74880 INyTV)—/3— GRP@AtJL-HKIL/Xy%) - GRP X 1200
74881 INYT—IN— GEIL-HRILINYD) -F5T74(+ X 1700
74886 INYTY—IN— 95T 6IL-HRILIRyD) - FS5T74+ X 2100
74890 RATAYPINY X9 T4 Tk (6L ZAT19%) - GRP X 3000
74891 RTAVDINYY IV TAYT Fub 6L RT199) -F5T74E X 4100
74894 FILE Ny T)—RRMIRT) X 1000
74895 TILE H—R RRRIRT) X 1800
74900 2498 avy FIV—I—Fyubk X X 2400
74905 Fa—TFIR—tyM1K) X X 1800
75110 SP12G3 E—A—/IN\—T I T4 vk X 1300
75111 SP12G3 F v /A\—/N\— 05° HS5T7A(+ 1300
75112 SP12G3 v /A\—/N\— 1.0° 45T74(4k 1300
75113 SP12G3 F v/ A\—iN— 15° HS5T7A(k 1300
75114 SP12G3 > /\—/\— 2.0° 55T74(k 1300
75122 CCT F+>/3—/\— 1.0° GRP X 1000
75123 CCT &> /\—/3\— 15° GRP X 1000
75124 CCT F+>/3—/\— 2.0° GRP X 1000
75153 SP12M E—42—RyF X 5900
75154 SP12M E—42—RyR(Fa1—TF L /—ER) X 6400
752044 SP12M (GRARYZ) TIN—F ¥ R B— X 2100
75207 SP12M (GRARYH) T/A—21mm - 55774k X 3000
75209 SP12M (GR~Rw#) T/X—2.4 mm - GRP X 1900
75214 SP12M (GRR YY) E—F—/\—-FS5T7(k X 1500
75285 SP12M O— )L A— FO X RARAVE Fyb X 2100
75286 1110 =)L 3— FOvARAUE b X X 2100
75290 TIN—HR—)LPa1 ok Yk X X X 900
75291 R—LPaqobeyh-O0— X X X X 1200
75295 1128 CCT 7AVk R—)LPaf bk EyNE—LR) X X 1000
75302 ST LA KRR 3EYRA) X 1200
75320 SP12G3 SUA LA (LWI T4 a3 -byA—H—FE) 3000
75351 Y7 &os— vk X X X 900
75352 SP1I2MA 2 18— RR b Yk X 900
75493 SP12G3/CCT H—R /KRR yMNFAaY) X 600
75564 SP12X ZAvk RFYL S Y IMA0T /1.5 mm) X 600
75565 SP12X7Avk RTY Y ST4TLBST/1.5mm) - Ty ERE X 600
75566 SP12X ZAvk RFY2 S /N—E(3.0T/1.5mm) X 600
75567 SP12X 7RV RFY2H Y IRE.75T /1.5 mm) X 600
75568 SP12X ZAvk RFYL S /N\—F(3.25T /1.5 mm) X 600
75570 FAVRRTY T EYNRTY VT HS5—REIR) X X X 800
X 75571 XY 27k 782k 72 4(0.8mm) X X X 500
X 75572 Y7k 782k T2 45(0.9mm) X X X 500

NEW i X ZEHEHE ERIEER 12 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

SP12X/SP12M / F-1/ CCT 12X 12M F-1 CCT

X 75573 ST47L 7OV AT (1.0mm) X X X 500
X 75574 N—K7avk XFY2 5 (1.1mm) X X X 500
X 75576 X-\—K 202k 7245 (1.2mm) X X X 500
75580 AV F 2\ — 1y (7558275583 D v k) X X X 1500

75581 CCT7Aavk B2 /8— RRMIRT) X 800

75582 IOk B IR— UG (1RT) X X X 900

75583 JOURE U IR—RAR S 3—M1R7) X X 800

75595 U7 2Uhay Fo—TL—bk (PavsRI v bhR—ILE) X X X 1500

75701 RT 4 Rk Yk 50 mm X X X X 900

75702 RTF4 Rk Yk 65mm X X X X 900

75703 RT 4 R vk 80 mm X X X X 900

75710 RT 14 KRR F YR85 A) X X X X 500

75771 F1XUJEY F¥RE—/Frvi— X 600

75772 F-1 ¥ RE3—/F¥r2nN—1)25 ybk X 700

75775 M2 F2TEY (FybMT) T nN—/—H A X X 900

75775A New 112 2T E(Fybib) X X 900

75776 CCT ¥ EV(F M) X 900

75781 FILSFUITEY VA X X X X 300

75782 AF—IL FUTED ¥ A(0.5mm-68-0.1mm-64%) X X X X 400

75791 ATTFIVT TRy (B-E &5 A) X X X X 700

75795 Fai—Z 5 RATFTFIVYT TOvH(R7YVTE) 20 A X X X X 1000

75796 Fa—=H RTTILYT TAvHRTIYUTAMER) 257 A X X X X 3200

75821 112 LIk iRkA—JL FL—F X X 500

75841 112 K547 JL—+k X X 500

75846 SP12X USRARwH LIRRA—ILINT —LYRZ LA+ CaSILIY X 2400

75848 SP12X USARYY SARRA—ILINT —LYRFZILIAL DaTILZY X 2400

75852 Zavk 7HRILA4A) X X 600

75854 Ak PHRIUIIANS TA4R) (15 A) - LYRT LA PaSILsy X X 700

75856 SP12X USRS JOURF ORI (15 A) - N—KRF—)L X 600

75857 IOk 7PHRIL SbikA—IL A X X 600

75858 SP12XUSRARw%H 2Ok FHRIL (15 A) - LYRF LA 5Ly X 700

75861 SPI2MJT FHRIL X 4500

75862 YT THRILEBmMMI LK) X X 6400

75863 SP12XUSRRYH YFFTHRIL-FS5T74k X 4100

75867 F1CCTUT7 7HRIL X X 4500

75912 RASARRFYLYG X X X X 500

75913 +53v9 ASAKRT7YLY X X X X 1400

75920 T2 Fvbk EybM7) X X X 500

75921 T2 Fvk vk 024 (M7) S47kA—ILF X X 500

75924 SP12X USRS — T+ vb (M7) X 500

75926 SP12XUSRARwY T Fvk ASAF AR—HY——LyRT7ILTA 2Ty X 900

75930 R7YT wILE—wyk (U7 7HRILE) X X X X 600

NEW 75950 SP12XWC AV ARV I3y avn—Pay vk X 8800
NEW 75956 SP12XWC A7 A7 —LAR—H— 28 A) - 5774k X 1700
NEW 75958 SP12XWC #ARTL—R - 5774+ X 1000
NEW 75960 SP12XWC 7 w/8— AR gy ¥k -0° /5° /10° FvRE—(3R7) X 1700
NEW 75962 SP12XWC 7 w/8— H AR 3y 7—LA (1R7) X 600
NEW 75964 SP12XWC A7 A7 —L (1R7) X 900
NEW 75966 SP12XWC 7y/3— A—2i3y9)L (25 A) X 900
NEW 75968 SP12XWC 7w/8— ERvk Yirvk (24 A) X 400
NEW 75970 SP12XWC E7Rwk 7R—JL (45 A) X 700
NEW 75972 SP1I2XWC RFF7NYY Tavy (IR7) X 500
NEW 75974 SP12XWC FLFEY (1IR7) X 1100
NEW 75976 SP12XWC ¥ 5 EY L (818A) X 500
NEW 75978 SP12XWC AR P HRIL (IRTF) - FAZH L X 1400
NEW 75979 SP12XWC EVCEY (1RT) - N—KRF—)L X 900
NEW 75980 SPI2XWC EVCEY (IRT) - N—KAF—)L LB X 500
NEW 75982 SP12XWC E-%') v 1/8” (64 A\) X 400
NEW 75984 SP12XWC £ yb X% a— 5-40 x 1/8” (44 A) X 500
NEW 75986 SP12XWC RFY Y (1RF) - .0204 > F (5.08mm) #R1%E X 500
NEW 75990 SP12XWC RT 4 FRRK 4w T - TS5vH (104 ) X 600
NEW 75991 SP12XWC RT 4 RRk #Yw T - ya—L (104 A) X 600
NEW 75995 SP12XWC /R T« RRk yb GRTAER Y& YT 2R7) X X X X 1000
76061 7))y T ybk X X X X 600

76100 110 72k 180 78— X 1200

76101 FSURRUE —RILE — X X X X 500

762083 110 5S4k RA—ILNT (S5—SY U ) X X 1900

762093 1110 LIk kA —ILNT (5—Y V5 ) X X 1900

76230 110 >ayy 7IY—"—tvb X X 2100

79112 78— EVCEY (IR7) X 700

79116 FT98—EVSEY E-9)vT (107 A) X 600

79118 JAVk / 7 98—EVUEY L L01mm (104 A) X 600

79162 SP12X USRARwS IRDXSAMNTH T U 28 A) X 1000

79264 <34 hR—IL 4.3mm, M3x5.5 (44) -/ \—KXF—)L X X 1000

NEW 79274 NEW 2—> /394l 43mm (1RT7) - ©a35)LIY X X X X 1200
NEW 79277 NEW 2—2 /Ny ILA LUF - aSIL3Y 900

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 3 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI/ RDX/ ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN PHI RDX stock PrO-S MiNA

1009 52 iR—JL 3.5mm (105 A) X X X X 300

1010 +53v9 T2 /R—JL 3.5mm (105 A) X X X X 1800

1011 H—13 1+ T A=)l 3.5mm (105 A) X X X X 1200

1012 T R—JL 3/324F (104 A) X 300

1013 +53v9 T R—IL 3/324F (104 A) X 1800

1014 H— 3+ T R—JL 3/324F (104 A) X 1200

10010 RDX PHI/SP12X USH £33 ASAMTYL S 1/164FHR—IL (1R7) X 1400

10013 RDX PHI/SP12X US Fl RS ARTwiv— (1R7) X 500

10016 RDX PHI/SP12X USFR £53v9 RS ARKR—ILGR—ILDH) 1/164>F (104A) X X 1000

10421 ToTFERRXMT) X X X X X 700

10425 FoTFFa—THILE— X X X X X 500

75710 KT KRR Fub X X X X X 500

76101 FSURRSE — RILE— X X X X X 500

NEW 77136 RDX PHI / C4 7OV KAR)L 480mm 70 a—T42 4 X 1300
NEW 77137A RDX PHI / C4 Y7 ALk 186mm T7AYA—T 124 X 1200
77162A T2 A9Ya—(245A) X X X X 400

77165 TIT VLA X X X X 300

79040 20k 94y aih—2 CF6 - ST47 L5 (14 A) X X 900

790404 IOk 94y aR—2 CF6 - STAT LS5 (45 N) X X 2800

79050 7 4y aRi—> CF6 - 3ST47 L5 (145 A) X X 900

790504 U7 949 aii—> CF6 - ST4F7 L5 (45 A) X X 2800

79060 J0OVk 94y aR—2 CF6 - /\—FK35 (154 A) X X 900

790604 J0Vk 4yl aik—2 CF6 - /\—FK35 (45 A) X X 2800

79070 Y7 4y ai—> CF6 - /\—K35 (15 A) X X 900

790704 7 94y ai—> CF6 - /\—F 35(45 A) X X 2800

79080 J0OVk 94y ah—2 CF6 - X/\—K80 (15 A) X X 1100

790804 0O k 4yl aik—2 CF6 - X/\—K80 (44 A) X X 3800

79090 7 4y aRi—>2 CF6 - X/\—K80 (17 A) X X 1100

790904 7 94y ai—> CF6 - X/\—F 8045 A) X X 3800

79101 Oy qyiah—r E=)LTYR20 - ST4T7 L (154 A) X X X 700

791014 aOvyg ayakh—y E—ILTYR20 - ST47 L (45 A) X X X 2400

79102 Ov4g Dayai—r E—ILTYR50 - /Z\—FK (154 A) X X X 900

791024 Oy qyiah—r E—)LTYR50 - /\—FK (45 A) X X X 2800

X 79103 Ovyg Dayak—r 2aS5ILIY (15 A) X X X 3000
X 791034 Ovg Dqayai—r DSV (45 A) X X X 9200
79104 Ovyg Dayari—r E—ILT YRI5 - X\v—K (15 A) X X X 1100

791044 oy qvyiah—r E—J)LTYRT5 - Xiv—FK (45 A) X X X 3800

79106 Javaih—r E—ILTYR20 - ST47 L (15 A) X X X X 700

791064 D4y aih—r E—ILTYR20 - ST4T7 L 45 A) X X X X 2400

79107 ayath—r E—J)LTYR50 - /\—K (14 A) X X X X 900

791074 D4y aih—r E—ILTYF50 - /\—FK (45 A) X X X X 2800

X 79108 ayakh—r - DaSILIY (154 A) X X X X 3000
X 791084 Dqyaii—r - DaFZILEY A5 A) X X X X 9200
79109 4y aih—r E—ILTYRT5 - Xi\—FK (17 A) X X X X 1100

791094 Jqyah—r E=ILTYRT5 - X)\v—F (45 A) X X X X 3800

79110 AoF—EVCEY (IR7) X X X X X 700

79112 78— EUTEY (IR7) X X X X X 700

79113 AoF—EVCEY L 1.4mm(104 A) - RO A O X 500

79114 AoF—EVCEY VL 05mm(B305 A) - R A MOy X 700

79115 AVF—EVCEY ST + DL (84 +44) X X X X 700

79116 FT98—EVCEY E-9)vT (105 A) X X X X X 600

79117 TI8—EVCEY VU (105 A) T4y aR—U B X X X X X 600

79118 JOVk / 7 98—EVUPEY UL 0.1mm(104 A) - RAF—)L X X X X X 500

79120 EVOEY PURAMUN TOYY (14) - a5ILIY X X X X X 1200

79121 EVUEY PURRAMAVE JAYY A—(14) - DaFILIY X X X X X 1200

79123 EVOEY PURARMUNTOYY AU —~(U5) - TILYY X X X X X 400

79125 b—A> AR—H—,05° (85 A) X X X X X 700

79126 f—A> AR—H—10° (B85 A) X X X X X 700

79130 ASSASSIN NJLbFU L aF—(RTPULT 25 A) X X 2100

79131 Mini~ASSASSIN NJLhTFo a3t — X 1400

79132 NIVToiatr—(RF7YU 525 / RARA) X X 2600

NEW 79134 RDX PHI & 3—k~ Lk S3M (210) X 1200
NEW 79135 RDX PHI 7Ok X)Lk S3M(510) X 1300
79136 S 3—kAJLk S3M (213) X X 1200

79137 ASSASSIN A2 5 N Lk S3M (633) X X 1400

79138 J0vk X)Lk S3M(507) X X 1300

79139 MINI-ASSASSIN ~XJLk S3M (660) X 1400

79140 ANYYR THETA— (ART) PaFIIsY X X X X X 2100

79141 FR—AYHR FETE—(IRT) PaFILIY X X X X X 2100

79155 AUk RF=)L (14) - DaF5ILIY * 7919946 F X X X X X 5000

79156 Ok RT—IL SAzAb14) - TILY Y * PHILISY 791994 F X X X X X 5000

79159 AUk D9, TIOMRSAT SARDAMIRT) - DaS5/ILSY X X X X X 2400

79160 ASSASSIN TI7L o)L ZaV/7 (14) X X X 7000

79161 T YEIRFYb T7 A9 1—t (1tvh) X X X X 1800

NEW i X ZEHEHE ERIEER 14 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI/ RDX/ ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN PHI RDX stock PrO-S MiNA

79162 RDX/SP12X USARwH SA/N\T BT Y (28 A) X X X X X 1000
79163 ASRAMRTYL Y (14) X X X X 1000
79164 15399 RSAKRTYLS (14) X X X X 1700
79165 ASSASSIN 77 AR—H— FH (24) X X X 400
79167 NEW 70k Do/ AZyb - 2aS5IL3Y X X X X 7000
79169 NEW 282k Doz A FORRSAT (IR7) - N—FXF—)L X X X X X 2400
79170 ASSASSIN 7—— 42T OV S RJLME 5004t (14) X X X 1000
79171 J—1)— 42T A (14) X X X X 1000
79172 RDX LW T2 F—U—=U25 (14) - RIALTILY > X 2100
79174 LW T4I7L >+ )L(14) RDXTZAV MY TR / 7HoooaV A X X X X 7000
79180 MIP CVD TM K547 ¥ Thtyk IR7) 54k zA/+ X X X X 4700
79180-ST MIP CVD TM RS54 7 v Ihtyk (1IR7) RF—JL X X X X 4700
79181 MIP CVD TM RS54 L% Ihtyk IR7) SAh (R (2 3—h) X 4700
79182 MIP CVD TM ;R—> (1IR7) SAtHzA/+ X X X X 3000
NEW 79182A MIP CVD TM 7R—> +2mm (1R7) SA koA X 3000
79182-ST MIP CVD TM 7R—> (1IR7) - RF—)L X X X X 3000
79183 MIP CVD TM ;R—> (IR7) G4k zA/k (2 3—H) X 3000
79184 MIP CVD TM sRf—JL 7O RIL (1R7) X X X X X 1700
NEW 79184A MIP CVD TM k1 —JL S 3a—kRA—ILTFHRIL (1RF) X 1700
79185 MIP CVD TM Ay U5 &EY (1IR7) X X X X X 1400
79186 MIP CVD T™M JL—J' X X X X X 300
79187 MIP CVD TM ¥ Ov4Hl X X X X X 300
79189 YILARAVE Ty T (FSA4T v T0R) @7 A) X X X X X 400
791898 YILARAVE Ty T (FSA4T v TRA) 85 A) X X X X X 1100
79190 ASSASSIN T2 7obTvk v Tk Ya—k (14) DaSILIY X X X 2400
79191 RDX LW 77 7 hT vk v Tk a—k(y) - aJILIY X 2400
79195 ASSASSIN T2 7ohTvk xTb 005 (14) - DaS5ILIY X X X 2400
79196 RDX LW 727 7 hTyk vk OVS (14) - aF)LIY X 2400
79198 FAVE Doz RTYLY RILE— 12x18 (24) X X X X 700
79199 TIRART—IL X725 RILE— 10x15 (44) X X X X 1000
79200 ASSASSIN 702k /NLOAYE (15) - $aS5ILEY X X X 3500
79201 ASSASSIN J7 /N )LIAYE (17) - DaFILEY X X X 3500
79204 RDX ZAXE /NILIAYE (14) - DaFILEY X 3500
79205 RDX U7 /N )LIAYR H(14) - DaFILEY X 5900
79206 RDX )7 T—8R—TY9UN/ NILIAYR E(145) - aF)L3y X 8200
79207 RDX /NILOAYE TYws -2 39hBaI—I o k(y) - DaFILSY X 2600
79210 ASSASSIN E—4—< Ik (V7E—45—) - DaJIL3Y X X 4700
79215 MINI-ASSASSIN E—4—<I 9k - DaS5J)LEY X 5300
79220 23vy FIV—iIN— D JLIR—/\—Fa—FF LA+ (IRT) X X X X X 5900
79221 2avh KT« 2aviF vy T T O¥RETILFYME (IR7) X X X X X 3500
79222 Lavy ERM YT E-5)y Tt 1R7) X X X X X 700
79224A 23y EARY 2 x 1,3mmy% (1R7) X X X X X 800
79224B FIUR Lavy ERARY - 1.1 mmiR (1R7) X X X X X 800
79224C SR 2avd EARY - 0.9 mmyR (1R7F) X X X X X 800
79226 Lavy ATV PO RETILFYRAOYL Y 13x1 (1R7F) X X X X X 500
79227 2ayy BANX IS5 L (1X7) X X X X X 500
79228 Layy Lay oY ZAR—4—.H )y Tt (1R7) X X X X X 700
79229 2avd h5— R—ILTUR &R—ILIT (IRT) X X X X X 1000
79230 599 RN Bk REUH—F (6X7) X X X X X 3000
79231 ILiIS— ZFY G yk 1 —F (6X7) X X X X X 3000
79238 RDX A—3v%447—(F/R&E&) 2.9mm - 55774+ X 2100
79239 RDX 3y9427—(F/R#5E)2.9mm - 5774k X 2100
79240 ASSASSIN 70V k avy 80— 55774k X X 1800
79241 MINI-ASSASSIN ZAY bk 3y 80— 55774k bvT X 1600
79245 ASSASSIN Y7 2399 30— 55774k X X 2400
79246 MINI-ASSASSIN U7 $avy 80— 55774k by X 2100
79248 U7 2avy THAToLay - DaFILEY X X X 2400
79250 ASSASSIN / RDX(79359A&BEFRF) RT 7)Y Ln— KRRk (1R7) X X X X 1000
79251 RDX AT TNV T LIN—RARIRT) - PaFILIY X X 1200
79252 RDX PHI RF 7T LN—RAMIRT) - 253y X 1000
79255 ATFTFILY Lin— vy (IR7) - F40O X X X X 1000
79256 ATFTILY Lin— 2y (IRF7) - PaFILIY X X X X 3500
79256A NEWRTTY2Y Lin— b (IR7) - Da5)LIY X X 3500
79256B o A— RFFYT Lin— (15 A) - 22T LIy X X 2000
79259 R—ILHyT 58mm (45 A) X X X X X 500
79260 R—ILHyT 43mm IR7) X X X X X 1000
79261 a4 hR—)L 4.3mm, M3x2.5mm (45 A) - £aFILIV X 1000
79262 S UbR—IL 4.3mm, A1V HAF 20V Yo ART) -INn—KRXF—JL X X X X X 1000
79263 DAL R—IL 43mm, AV Y AR YT Y2 ART) - IN—FRF—I)L X X X X X 1000
79264 a1 hR—JL 4.3mm, M3x5.5 (45 A) -/\—KRF—)L X X X X 1000
79265 SaAbR—)IL 4.3mm, M3x7.5 (45 A) -/\—KRF—)L X X X X X 1000
79267 3L kR—)L 5.8mm, M3x6.5 >3—k @4 A) - aTILIY X X X X X 1000
79268 34 hR—IL 5.8mm, M3x6.5 A4 (25 A) - a5)L3 X X X X X 1000
79269 R—ILPaAUk M3x5.8 (CF67AV LIy aiR—2) - DaJILEY (4r ) X X 1000

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 5 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PAR
RDX PHI/ RDX/ ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN PHI RDX stock pro-s MiNA

79270 B—2\9H)L 21mm (IR7) - CaS5)ILIY X X X X X 1200
NEW 79270A NEW #—2/39 )L 21mm (1IR7) - a5)L3Y X X X X X 1200
79271 B—2\w5)L 28mm (1IR7) - CaS5/LIY X X X X X 1200
NEW 79271A NEW #—> /399 )L 28mm (1IR7) - a5)L3Y X X X X X 1200
79272 B—2395)L 33mm (IR7) - CaS5/ILIY X X X X X 1200
NEW 79272A NEW #—> /399 )L 33mm (1IR7) - a5)L3Y X X X X X 1200
79273 B—2\w5)L 38mm (1IR7) - CaS5/ILIY X X X X X 1200
NEW 79274 NEW #—> /399 )L 43mm (1IR7) - a5)L3Y X X 1200
NEW 79277 NEW #—2/\yO LA LUF - PaFILIy 900
79278 ATFIGTaYY AT (ART) - DaF5ILsy X X X X X 5900
79279 ATTIG 7YY R—IUARTYIH5F ART) - DaFILIY X X X X X 6400
79280 ATFF7YFT70vs (1R7) X X X X X 1200
79281 2OV C-\T,0° E/A(05)-TaTILIY X X X X X 2900
79282 JAVkC-N\TD,2° E(Uy)-TaSIIy X X X X X 2900
79283 ZAvk C-/"TJ,2° B 14)-TaFIIy X X X X X 2900
79284 JAaVkC-N\T, 4 E(Uy)-TaSIIy X X X X X 2900
79285 ZAvk C-/\TJ, 4 B A4)-TaF)Iy X X X X X 2900
79286 AVkC-/\TD,6° E(4y)-TaSIY X X X X X 2900
79287 ZAvk C-/"J,6° B (14)-TaFIIy X X X X X 2900
79288 JAVkC-/\TD,3° E(U4y)-TaSIIy X X X X X 2900
79289 ZAvk C-/"TJ, 3 B A4)-TaFIIy X X X X X 2900
79290 JAvk C/AANTH M5 RO a— & R— LR 21— (IRT) X X X X X 1000
79295 U7 7754k (14) - a5y X X X X X 2900
79296 U7 7yFTS54k, 2° E(Q4)-2aSIL3y X X X X X 2900
79297 U7 7v754k, 2° BHOx)-PaSIIy X X X X X 2900
79298 FE—7 7vIS5Ay) - DaSILEY X X X X X 2900
79299 F+Ba—Y7 7vIFS54k CF6ryaR—2 R (14) - PaFILsY X X X X X 2900
79300 MINI-ASSASSIN R/S—F ¥ L v Tk & AR—H— X 1200
79301 RDX 28— LA v TR &AR—H— X 1700
79305 RIS—FY IS5V & RYa— X X 500
79306 RIN—FY FETA— wyb | 20TF7ILET—)— - CaFIL3y X X 4700
79307 FILE F—=—=21T YF7RJLLEH - DaFIL3Y X X 2800
79310 MINI-A / ASSASSIN 78T R/S—F / 21T F—1)— - 48P X 1200
79315 MINI-A / ASSASSIN 104T R/8—F- / 21T J—!)— - 64P X 1200
79320 ASSASSIN 96T R/3—F¥ / ALY S4AT - 48P X X 1200
79325 ASSASSIN 128T R/8\—F¥ / FALIRS4T - 64P X X 1200
79328 RDX L4 —RT 74— (20063 RT4av ARy I vL—R) - 957740 X 4100
79330 A7/ A\ IN— - 48> X X X X 1200
79330A OF7 /08— - FA4a AP —rF k) X 1400
79331 FYIS—INoIR—TL—b - FS5T74F X X X X 2100
79335 TA—Ls 1N IN— X X X X X 1200
79336 S—ITJF— LA I8\—XN—F X X X X 1000
79337 RDX s — 2.4mm - 5774k X 9300
79337B RDX 20063 RT3 avARYY Lvd— 2.4mm - 5 5T74(+ X 9900
79338 RDX ¥+ — 3.4mm - F5T74(k X 11100
79339A RDX %> — 2.9mm - #5774k X 9900
79345 MINI-ASSASSIN Y S — - 55774/ by T X 5900
79348 ASSASSIN STOCK %> — 2.9mm - 95774k by X X 5900
79349 ASSASSIN PRO-STOCK 4> — 29mm - 5774k X X 9300
79350 ASSASSIN by T TyF UTE—E—R - 9357714k X X 3500
79352 ASSASSIN by 7 TyF YZE—4E—H 3mm - 5774+ X X 4100
79355 MINI-ASSASSIN by Ty - 95074 byT X 2600
79356 RDX by T Fv¥ 29mm - 95774k X 3800
79357 RDX b7 TwE 3.4mm - 5774k X 4100
79358 RDX by T Fy¥ 24mm - 95774k X 3500
79359A RDX 20063 RT3V ARYY byTTyF 24mm - 55T74+ X 3800
793598 RDX 20060 RT3V ARYY by T Ty 34mm - F5T74F X 4100
79361 MINI-ASSASSIN /\wTF1— /N— - 55T7(k X 1700
79363 ASSASSIN /3T 1) — R—(6tIL)- FS5T74/+ X X 2100
79363A RDX /ST — N— (5—RILRIE) - F5T740 X 2100
79365 INYT)— IN— FRRE (IRT) X X X X X 1200
79366 MINI-ASSASSIN 2T 4w 13y9 RILE— -5 S5T74(+ X 2100
79370 MINI-A / ASSASSIN /37— FRILE— (1 ybk) X 1000
79380 JJLbS A— I Ak 5¢ (14) X X X X X 900
79381 JILES A— DAk 8¢ (14) X X X X X 900
79390 INILOANYE £ A— KRR (14) - 7ILR X X X X 700
79395 H—R IRAR (IRF7) - 7ILZ X X X X 1200
79395A SAL YA H—RK Rk (1R7) - FILS X X X X X 1200
79400 282k RT4RRE Yk 1R7) X X X X X 1200
79405 ASSASSIN 7 RTA4HRRb vk (1R7) X X X 1200
79407 RDX Y7 RTARR FL—k - 55774k X 1700
79412 FoFA—IL /83—ty 1.3mm 2 JL/A— AVY X X X 3500
79412A FUFA—IL A— tybk 1.3mm VJLN—, OVS (CF694 v ah— ) X 3500
79413 FoFO—)L 38— Yk 1.3mm Y JL/A—, 3—F X X X 3500

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 6 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI/RDX / ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHi RDX srocx pros wnia

79413A FoFO—IL A— vk 1.3mm 2 JL/A—, 3—k (CF6™ v aR—2 ) X 3500
79414 FoFA—)L A— tyk 1.6mm hHy/s— OVY X X X 3500
79414A FoFO—IL 13— vk 1.6mm Hv/8— A4 (CF6790vaR—2 ) X 3500
79415 FoFO—)L 3— Yk 1.6mm Av/i—, S3—Fk X X X 3500
79415A FoFA—)L /13— By 1.6mm Hv/s—, & 3—k (CF6™9 4y aih—2 ) X 3500
79416 FoFA—)L A— vk 1.9mm TSy, OV5 X X X 3500
79416A FoFA—IL 13— tybk 1.9mm TS99, A2 (CF6IqvaR—2 ) X 3500
79417 FoFA—)L 83— vk 1.9mm TS5y, a—+ X X X 3500
79417A FoFA—IL 13— tybk 1.9mm TS99, 3—bk (CF6I1vaR—2 ) X 3500
79422 FoFA—)L /83— 1.3mm ¥ JL/N— AVY X X X 900
79423 FoFO—IL 13— 1.3mm ¥ JL/N—, S 3—Fk X X X 900
79424 FoFA—)L /13— 1.6mm Hy/s—, AVY X X X 900
79425 FoFO—IL 13— 1.6mm A/ i—, Sa—k X X X 900
79426 FoFA—IL /A— 1.9mm T S5v4, AVY X X X 900
79427 FoFA—IL /83— 1.9mm T5v45, 3—hk X X X 900
79430 FUoFA—IL 1N—H50T (IR7) X X X X X 500
79432 FoFA—I)L /13— FK—)L 58mm (1X7) X X 1000
79500 E—E—9—YH 772 30mm(G-6VRIIG) ZIEMAIRIS—T X X 1500
79510 E—H—H—F(79500E{F AT §E) - 7ILZ X X 3300
79515 E—H—H—1 4ty (79500/79510) X X 4600
79655 JOURRT— (T8 - 2SIV X 4100
79667 2RIV D IAN—FRF—ILTFIRSATRE-T—)—5) - PaZ)L3y X 5900
79670 LW T2 —1)— 36T X 1400
79671 JoxzA / RAT—)L H F—)— 36T X 1400
79672 LW TI77F—1)— 42T X 1400
79673 ooz A / RAT—)LA T—1)— 42T X 1400
79690 F/RLW T477oLoiv )L (F—Y—5RI) - OaSILIY X 6400
79691 LW FI7 2T ybiv Tk o3—b - DaFIL3Y X 2400
79692 LW FI279hTvbiv ok OV - aSILEY X 2400
79693 T2 VEIRFYNT IFyhMT) X 1800
79694 FIF vk M7 9mm6£a) X 500
79695 FIFYRLUF ImmbB R - 5774+ X 900
79697 R7YTHRIVE—=51) T (445 N) X 300
79698 TAVKRTFYUGRUNE — - DaFIIy (TIRRRAT—IL EEE / JoozA BEE) X 2600
79699 TAVKRFZYUGRILE — - SaF5LI (FIRRAT—IL BEE / Joox( EEE) X 2600
79700 Y7 LIk RF7Y Y HRIVE —(256/264mm) - 215 )LIY X 2600
79701 YT S48 R7YD G HRILE —(256/264mm) - a5 LIV X 2600
79702 U7 LIk R7YLTHRILE—(260mm) - a1F5)L3Y X 2600
79703 7 S48 R7YUGHRILE—(260mm) - PaFI)LIY X 2600
79704 FOVRNILIANYR( ) - DaFILEY X 3500
79705 YFZL Ik NILOAYR(Y) - DaF5L3Y X 7600
79706 YT 54k 1NLOAYR( ) - aFILEY X 7600
79707 YT INIVIANYER £ B—TL—R (14) - aF)L3Y X 2100
79708 hTS5—950F (REVE—F) - DaJILIY X 1900
79709 NF5—H50T LIMOSmMmTP U FHAT) - 215Uy X 1900
79710 hFS5—550F SAMOmmT o FHEAD) - DaSILIY X 1900
79711 hFT5—5H50T LITF2O0mmb—AY) - £a5)L3Y X 1900
79712 hTS5—9507 SAM2.0mmb—A2) - SaS5)IL3Y X 1900
79715 hFTS5—550F AR—H— 05mm 245 A) - X 1000
79716 NTS5—950T AR—H— 1.0mm 245 A) - X 1000
79738 0 bk B— 2ayP8J— 29mm - 5 5T774(+ X 2100
79739 J0Vk 2avs87— 29mm - F5774F X 2100
79740 Y7 O— 2ayHg827—29mm - 5774+ X 2100
79741 Y7 2avy87— 29mm - 5774k X 2100
79801 LAY ITRRR—Y— - DaS)L3Y X 1400
XNEW 79805 o BA—T—— 11T - a5y X 2100
XNEW 79806 o A—T—1)— 18T - aF)L3V X 2100
NEW 79807 o A—T—1)— 21T - a5y X 2100
79808 RIS—F¥ & T—)—FHETB—-TaF)L3Y X 4600
79809 RIN—=FX HARYL Y - DaFILIY X 1600
NEW 79810 RDX PHI 7OV T—— HANJVH - DaS5IL3Y X 1600
79817 o RA—T—)— 17T - T X 700
79818 toBA—T—1)— 18T - FILY> X 700
79821 o A—T—)— 21T - FILY> X 700
79825 L A—T—1)— 5=y Ty A) - TS5voFA(RY X 400
79828 N —RTIF— 6L —R 24mm - FS5T7 (b X 4100
79831 TIN—INoIX—TL—bk 2.4mm - F5T74F X 2100
NEW 79836 v — 20mm 6tJ)LA - 5774k X 9300
79837 S — 24mm 6JLE - 5774+ X 9900
79838 v — 29mm 61J)LA - 5774k X 10500
79839 v — 34mm 6J)LE - 5774+ X 11100
79856 by T FYE 24mm - F5T7A0 X 3500
79858 FyTTYE 29mm - 5774/ X 3800
79863 INYT)— IN— - 55T74(+ X 2100

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 7 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PART

RDX PHI/ RDX / ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHI' RDX stock pro-s MiNKA

79907 YFPRTARANTL—bF 2.4mm - 55774+ X 1700
NEW 79910 Y7 7oFO—IL 13— vk 1.0mm TS5vH X 3500
79912 Y7 7oFO—)L /13— Yk 1.3mm 2 JLN— X 3500
79913 JOVk 7oFAO—)L /A— Yk 1.3mm 2 JLA— X 3500
79914 Y7 7oFA—)L N\— EYk 1.6mm Hy/i— X 3500
79915 JOVk PoFO—IL /83— Bk 1.6mm hw/i— X 3500
79916 Y7 PoFA—)L N— Yk 1.9mm TS99 X 3500
79917 JOVk 7oFAO—)L A— Yk 1.9mm TS5 X 3500
NEW 79920 Y7 7oFO—)L /A— 1.0mm TS5v4 X 900
79922 Y7 7oFA—)L /A— 1.3mm T JLiN— X 900
79923 JOk 7oFA—)L /A— 1.3mm S JLA— X 900
79924 7 7oFA—)L /A— 1.6mm 7v/5— X 900
79925 JOVk 7oFA—)L /A— 1.6mm Av/i— X 900
79926 Y7 7oFA—)L /NA— 1.9mm TS99 X 900
79927 J0Vk 7oFA—)L /A— 1.9mm TS5v% X 900
%47 2008/1
Please note:
ERBmBEE TEACHO LA RNET DT T RRL,
BEL—FORBAEHICEY. FEELCMENETSNIELSHYVET,
BURERSEENCFATIFS L, ¥t FTEMESE TS,
RRMAEIEETRAMEYET,
CORALLYERNIER K EE
MOROTECH =o7vs
T940-0014 I8 B EFMILERT220 TEL 0258-25-3122 / FAX 0258-25-3124
e-mai; : corally@morotech.jp http://morotech.jp
NEW $FELE X RIS EEIEH5 18 Y—F) EERTRERFLEIA—D—HEEDH)



